

Do wszystkich Wykonawców

ZP-170520

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji wraz z dzierżawą aparatu do usuwania zaćmy metodą fakoemulsyfikacji i witrektomii przedniej oraz biometru optycznego okulistycznego (znak sprawy: Z/11/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy materiałów do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji wraz z dzierżawą aparatu do usuwania zaćmy metodą fakoemulsyfikacji i witrektomii przedniej oraz biometru optycznego okulistycznego (znak sprawy: Z/11/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wystawiania faktur za miesięczny okres rozliczeniowy dla Zadań nr 3, 4 i 6, i wyrazi zgodę na faktury wystawiane do każdego zamówienia częściowego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji przedmiotowej treści w piśmie znak ZP-1704/20.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostaje przy zapisach określonych w SIWZ.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek
wykonawcy?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający pozostaje przy zapisach określonych w SIWZ.

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostaje przy zapisach określonych w SIWZ.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę kar umownych opisanych w § 5 ust. 1 i 2 wzoru umowy: „1. Zamawiający ma prawo do naliczania kar umownych: – za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,1 % wartości netto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień opóźnienia, lecz nie więcej niż 30% wartości netto umowy, – w przypadku, gdy Zamawiający odstąpi od umowy lub jej części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 5 % wartości netto niezrealizowanej części umowy.

2. Wykonawca w wypadku dostawy towaru z wadami ilościowymi i jakościowymi umowy zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,1 % wartości netto dostawy, w której znajdowały się wadliwe towary, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego, począwszy od dnia następnego po planowanym, pierwotnym terminie dostawy, lecz nie więcej niż 30% wartości netto umowy.”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostaje przy zapisach określonych w SIWZ.

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomicznych

Krzysztof Bułkowski

SPECJALISTA

mgr Alina Pieniak